
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/598/2024 
RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.2023.40 
t.j.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2024.320 t.j.) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jarosławskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na nieruchomościach 
oznaczonych jako działki nr ewid. gr.: 

1) 80, 1748 obręb Wiązownica 

2) 1752, 1796 obręb Wiązownica 

3) 1826, 1781 obręb Wiązownica 

4) 85/2 obręb Wiązownica 

5) 253, 328 obręb Manasterz 

6) 268, 376 obręb Manasterz 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapach 
stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wiązownica 
 

Krzysztof Socała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 1904



 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXXXIII/598/2024   

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

Przebieg drogi gminnej dz. nr ewid. 80, 1748 obręb geodezyjny 0010 Wiązownica 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1904



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXXXIII/598/2024   

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

Przebieg drogi gminnej dz. nr ewid. 1752, 1796 obręb geodezyjny 0010 Wiązownica 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1904



 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr LXXXIII/598/2024   

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

Przebieg drogi gminnej dz. nr ewid. 1826, 1781 obręb geodezyjny 0010 Wiązownica 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1904



 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr LXXXIII/598/2024   

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

Przebieg drogi gminnej dz. nr ewid. 85/2 obręb geodezyjny 0010 Wiązownica 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1904



 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr LXXXIII/598/2024   

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

Przebieg drogi gminnej dz. nr ewid. 253, 328 obręb geodezyjny 0002 Manasterz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1904



Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr LXXXIII/598/2024   

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

Przebieg drogi gminnej dz. nr ewid. 268, 376 obręb geodezyjny 0002 Manasterz 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1904


	UCHWAŁA NR LXXXIII/598/2024 RADY GMINY WIĄZOWNICA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Uchwały
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do Uchwały


		2024-04-08T12:07:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




